חידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גליון מס' 28 ■ ניסן תשנ"ג ■ מרץ 1993

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה שליד ועד מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין

המערכת: דינאל מריש 10, תל-אביב 64731

חברים יקרים,

לגופה, ובמקרים המתאימים גם מוגשות קובלנות לבית הדין המשמעתני כנגד הנילונים.

אין לנו ספק כי הפנייה לוועדת האתיקה הינה הצעד הנכון והראוי בכל מקרה של חשד להתנהגות לא תקינה של עורך-הדין בבית המשפט.

האם אני רשאי לקזז מסכום זה את שכר-הטירחה שהוא חייב לי עבור עבודתי בתיקים האחרים?"

חוות דעת ועדת האתיקה: לדעת הוועדה, אין עורך הדין רשאי לקזז את שכר טירחתו בתיק אחד מכספים שגבה עבור לקוחו בתיק אחר. במקרה כזה על עורך הדין להתפטר מייצוג הלקוח ולהגיש נגדו תביעה בהתאם להוראת סעיף 88 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961. (9285)

ניגוד עניינים

עו"ד שמונה ע"י ביהמ"ש לייצג נאשם בתיק מעצר רשאי לייצגו גם בתיק העיקרי

העובדות: "מוניתי ע"י בית משפט לייצג משיב בבקשה למעצרו עד תום ההליכים שהוגשה נגדו בקשר עם תיק פלילי מסויים. נתתי את הסכמתי וקיבלתי על עצמי את המינוי בתיק המעצר בלבד, שהוא מינוי חובה על-פי חס"דפ.